

ДОГОВІР № 55
про купівлю-продаж

снт. Закупне

"09" вересня 2022 р.

Ми, що нижче підписалися, відділ освіти, культури, молоді та спорту Закупненської селищної ради в подальшому "Покупець", в особі начальника відділу Царук Оксани Леонідівни яка діє на підставі Положення про відділ, з однієї сторони і ГП "Свобода" Б.Б., що діє на підставі Відомості, названий у подальшому «Продавець», уклали цей Договір про подане нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця Тасподарське приладдя різне.
- 1.2. Покупець зобов'язується здійснювати оплату товару по факту його поставки, у відповідності до умов цього Договору.

2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ

- 2.1. Якість продукції, що підлягає постачанню, має відповідати державним стандартам і технічним умовам.
- 2.2. У випадку виявлення товарів не належної якості Покупець має право на протязі 10 (десяти) діб обміняти його на товар відповідної якості.
- 2.3. Не підлягає поверненню товар, який при поверненні має порушення комплектності чи пошкодження.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

- 3.1. Продавець передає Покупцю замовлений товар протягом 7 календарних днів з дня замовлення з оформленням рахунку і видаткової накладної за підписом уповноважених представників Сторін.
- 3.2. Перехід права власності і всіх ризиків відбувається в момент підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної.
- 3.3. Продавець надає Покупцю оригінали накладних на відвантаження та податкових накладних на дату першої події (оплата чи відвантаження).
- 3.4. Умови поставки - склад Продавця, якщо інше не вказано в замовленні.
- 3.5. Кожна із сторін несе відповідальність про наявність у неї дозволів на право реалізації товару, що передається.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 4.1. Розрахунки за кожною відвантаженою партією товару здійснюються впродовж 10 календарних днів з дати відвантаження, але не більше 15 календарних днів.
- 4.2. У випадку, якщо відвантажений товар не оплачений в терміни, визначені в п.4.1. Продавець має право (за згодою Покупця) змінити ціни на цей товар.
- 4.3. Сума договору складає 12179.80 грн. Двадцять тисяч сто сімдесят гривень 80 копійок)

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. Звільняється

- 5.1. При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.3.1. цього договору, Продавець сплачує покупцю штраф у розмірі 1% від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.
- 5.2. Якщо Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату якості виробника, то він має право відмовитись від отримання та оплати такого товару, отримати від продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості, а якщо товари вже оплачені, вимагати в установленому порядку повернення сплачених сум або заміни продукції на доброякісну.
- 5.3. При виникненні обставин, пов'язаних з неможливістю виконання "Продавцем" своїх зобов'язань, в частині термінів та якості продуктів "Покупець", має право розірвати договір та укласти договір з іншим "Продавцем".

6. АРБІТР АЖ ТА КЕРІВНИЙ ЗАКОН

6.1. Усі спори, що виникають внаслідок або у зв'язку з цим Договором, повинні вирішуватись шляхом переговорів між Сторонами.

6.2. Якщо Сторони не можуть дійти згоди протягом 90 (дев'яноста) днів з дня перших переговорів, то ця розбіжність повинна бути врегульована арбітражем. Рішення арбітражу є кінцевим і обов'язковим для обох Сторін, але може бути замінено дружньою угодою між Сторонами.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до "31" грудня 2022р.

7.2.Цей Договір складений в 2-х примірниках, по одному для кожної Сторони, українською мовою.

7.3. Відносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються діючим законодавством України.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Закупненської селищної ради
Код ЄДРПОУ 43978422

Місцезнаходження:

31614, Хмельницька область, Чемеровецький район, смт. Закупне; вул. Центральна, 9А.
р/р UA 46820420344280005000109363
в ДКСУ у Чемеровецькому районі

Начальник відділу

Оксана ЦАРУК



ПОСТАЧАЛЬНИК:

POJ Cuenca 5.6.

109 PDR50428094/9755
ант. Селенит, Железные иле 4/24

p/p 2A593880500000026000252533 y
TOD BAT, Paige Paige 54m Abame

TEL 0682243127



Постачальник **Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович**
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **1Відділ освіти Закупненської селищної ради**
Підстава Договір
Адреса Адреса відсутня
Оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	2181	ПВС 3х1	пог.м	20,000	24,00	480,00
Разом						480,00

Всього на суму:

Чотириста вісімдесят гривень 00 коп.

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)



Постачальник **Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович**
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **1 Відділ освіти Закупненської селищної ради**
Підстава Договір
Адреса **Адреса відсутня**
Оплата Попередня оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	28184	Лампа світлодіодна ETRON A65 15W 4200K	шт	3,000	115,00	345,00
2	7195	Термометр Watts0-120 C50-C63 min	шт	4,000	149,00	596,00
3	25298	Термопара універсальна	шт	2,000	231,00	462,00
4	8755	Взривний клапан 1/2(2,5бар)	шт	2,000	256,00	512,00
5	2257	Ніпель хром поровж. 1/2*1/2	шт	2,000	41,00	82,00
6	35037	Цемент Подільський 500 25кг 1 сорт	шт	10,000	120,00	1 200,00
7	41828	Рубероїд РКП (15м)Дніпро	шт	2,000	239,00	478,00
8	32362	Круг відрізний по металу 180*1,2*22 Red Cut	шт	3,000	18,00	54,00
9	41811	Круг відрізний по металу 180*1,6*22 Red Cut	шт	3,000	37,00	111,00
10	23763	Електроди Моноліт РЦ д 3мм тубус 2,5кг	шт	1,000	379,00	379,00
Разом						4 219,00

Всього на суму

Чотири тисячі двісті дев'ятнадцять гривень 00 коп.

Відвантажив(ла)

Отримав(ла)



Постачальник **Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович**
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **1Відділ освіти Закупненської селищної ради**
Підстава Договір
Адреса Адреса відсутня
Оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	39227	Лопата совкова молоткова	шт	2,000	144,00	288,00
2	37983	Лопата рейсова сталь	шт	1,000	132,00	132,00
3	8721	Лопата штикова	шт	1,000	113,00	113,00
4	9714	Держак для лопати	шт	4,000	44,00	176,00
5	41517	Кран KARRO Standar+вода 3/4"п/м	шт	1,000	186,00	186,00
6	34948	Кран кульовий SOLOMON 1/2	шт	1,000	148,00	148,00
7	23531	Мастика бітумна 20л гідроізоляція	шт	1,000	1 150,00	1 150,00

Разом 2 193,00

Всього на суму:

Дві тисячі сто дев'яносто три гривні 00 коп.

Відвантажув(ла)



Отримав(ла)



Постачальник Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **Відділ освіти Закупненської селищної ради**

Підстава Договір

Адреса Адреса відсутня

Оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	22840	10-597 Стрічка сигнальна черв-біла 80мм*50м	шт	1,000	98,00	98,00
2	34920	Флейц нейлон 63	шт	4,000	15,00	60,00
3	9093	Макловиця №1 150*50	шт	2,000	32,00	64,00
4	31447	Фарба МІКС вишнева 2,8кг	шт	1,000	450,00	450,00
5	20517	Св-к LED НББ LUZ-BRO 15W 40K 1020LM IP65	шт	7,000	228,00	1 596,00
6	26978	Труба гофрована ДКС 16 ПВХ (100м)	пог.м	30,000	6,00	180,00
7	47734	Засіб для миття скла та дзеркал 500г WASH&FREE	шт	3,000	32,00	96,00
8	1031	Засіб для миття скла та дзеркал 500г WASH&FREE запаска	шт	3,000	24,00	72,00
9	11374	Саморіз по мет. з прес-шайб ЦБ 4,2x32 1=500	шт	20,000	0,40	8,00
10	6172	Уайт-сперс 0,8л	шт	2,000	47,00	94,00
11	31673	Макловиця №1 150*50	шт	2,000	38,00	76,00
					Разом	2 794,00

Всього на суму

Дві тисячі сімсот **двадцять чотири** гривні 00 коп.

Відвантажув(ла)

Отримав(ла)

(П.І.Б.)

Постачальник **Рембуд ПП Соломчак Богдан Богданович**
Р/р UA593808050000000026000252533 у ТОД ВАТ "Райффайзен Банк Аваль", МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2809719755,
Чемерівці вул Гусятинське шосе 4/27
Тел./Факс. 0680273127

Отримувач **1 Відділ освіти Закупненської селищної ради**
Підстава Договір
Адреса Адреса відсутня
Оплата

№ пп	Код	Найменування товару	О.в	К-сть	Ціна	Сума
1	6500	Коробка розподільча 100*100*70	шт	1,000	107,00	107,00
2	26978	Труба гофрована ДКС 16 ПВХ (100м)	пог.м	30,000	6,00	180,00
3	3097	Швидкий монтаж 6* 60	шт	100,000	0,75	75,00
4	31447	Фарба МІКС вишнева 2,8кг	шт	1,000	450,00	450,00
5	5827	Замок навісний Екстра 60 мм	шт	2,000	121,00	242,00
6	48654	Замок Аріко навісний 60*75*25	шт	1,000	146,00	146,00
7	30395	Циліндровий механізм 80 мм5кл	шт	1,000	106,00	106,00
8	31649	Серцевина Імперіал 80мм 40*40	шт	1,000	157,00	157,00
9	7392	болт замок 6* 50 з півкруглою головкою	шт	36,000	3,00	108,00
10	3441	Шайба ф 6*21	шт	36,000	0,90	32,40
11	1103	Вапно гашене	шт	4,000	30,00	120,00
12	23763	Електроди Моноліт РЦ д 3мм тубус 2,5кг	шт	1,000	379,00	379,00
13	21612	Диск відрізний по металу 125*1,6*22,23	шт	6,000	20,00	120,00
14	24386	Насадка для кшм та дрелі з липучкою 125*10мм	шт	1,000	104,00	104,00
15	11116	Фібра Діамант 125 Р180	шт	3,000	10,00	30,00
16	9526	Фібра Діамант 125 Р120	шт	3,000	10,00	30,00
17	3426	Гайка М 6	шт	36,000	0,65	23,40
18	10922	Ізолента ПВХ 0,13х19х20 Аско	шт	2,000	42,00	84,00
					Разом	2 493,80

Всього на суму:

Дві тисячі чотириста дев'яносто три гривні 80 коп.

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)

